
UCHWAŁA NR XX/111/2016
RADY GMINY RUDA-HUTA

z dnia 30 września 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy w 2016 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446) oraz art. 212 i art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013, poz. 
885 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XIV/85/2015 Rady Gminy Ruda-Huta z dnia 17 grudnia 2015 roku w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2016, wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 1 kwotę 17.129.232,40 zł, stanowiącą łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy, 
zwiększa się o kwotę 118.997,60 zł i zmniejsza się o kwotę 20.000,00 zł do kwoty 17.228.230,00 zł, z tego 
dochody bieżące wynoszą 17.088.220,23 zł i dochody majątkowe wynoszą 140.009,77 zł, w związku z czym w 
załączniku Nr 1 do uchwały

2. W § 2 kwotę 18.504.432,40 zł, stanowiącą łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy, 
zwiększa się o kwotę 75.052,60 zł i zmniejsza się o kwotę 186.462,00 zł do kwoty 18.393.023,00 zł, z tego 
wydatki bieżące wynoszą 15.907.887,55 zł i wydatki majątkowe wynoszą 2.485.135,45 zł, w związku z czym 
w załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 2 do niniejszej 
uchwały. § 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: „wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 14.204,45 zł”.

3. W § 3:

1) w ust. 1 kwotę 1.375.200,00 zł, stanowiącą kwotę planowanego deficytu zmniejsza się o kwotę 210.407,00 
zł do kwoty 1.164.793,00 zł.

2) ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Źródłami pokrycia deficytu w kwocie 1.164.793,00 zł są przychody 
pochodzące z kredytów i pożyczek”.

4. W § 4:

1) kwotę 1.870.000,00 zł, stanowiącą łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy zmniejsza się o 
kwotę 37.607,00 zł do kwoty 1.832.393,00 zł,

2) kwotę 494.800,00 zł, stanowiącą łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy zwiększa się o 
kwotę 172.800,00 zł do kwoty 667.600,00 zł, w związku z czym w załączniku Nr 3 do uchwały budżetowej 
wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.

5. W załączniku Nr 4 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodne z załącznikiem Nr 4 do 
niniejszej uchwały.

6. W załączniku Nr 5 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodne z załącznikiem Nr 5 do 
niniejszej uchwały.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 4 stycznia 2017 r.

Poz. 35



7. W załączniku Nr 6 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodne z załącznikiem Nr 6 do 
niniejszej uchwały.

8. W załączniku Nr 8 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodne z załącznikiem Nr 7 do 
niniejszej uchwały.

9. W załączniku Nr 9 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodne z załącznikiem Nr 8 do 
niniejszej uchwały.

10. W § 9 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek, 
stanowiący jednocześnie ich sumę, nie może przekroczyć kwoty 2.417.393,00 zł.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ruda-Huta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Piotr Śliwa

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 35



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

700 0,00 1 905,90

70005 0,00 1 905,90

0,00 60,90

0,00 1 845,00

756 0,00 39 405,00

75601 0,00 3 200,00

0,00 3 200,00

75616 0,00 33 500,00

0,00 6 500,00

0,00 27 000,00

75618 0,00 2 705,00

0,00 1 434,00

0,00 1 271,00

758 0,00 43 676,93

75814 0,00 43 676,93

0,00 2 500,000920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00 7 500,00

Różne rozliczenia 6 794 069,00 6 837 745,93

Różne rozliczenia finansowe 5 000,00 48 676,93

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 0,00 1 434,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
0,00 1 271,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 40 000,00 67 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
55 000,00 57 705,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

687 718,00 721 218,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 6 000,00 12 500,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 000,00 4 200,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 

fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej
1 000,00 4 200,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 845,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

2 492 044,00 2 531 449,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 134 803,00 136 708,90

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 60,90

3 4 5 8

bieżące

Gospodarka mieszkaniowa 134 803,00 136 708,90

Zał. Nr 1 do Uchwały Nr XX/111/2016 Rady Gminy Ruda-Huta z dnia 30 września 2016 r.

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 35



0,00 41 176,93

801 0,00 4 000,00

80101 0,00 4 000,00

0,00 4 000,00

razem: 0,00 88 987,83

0,00 0,00

700 -20 000,00 0,00

70005 -20 000,00 0,00

-20 000,00 0,00

758 0,00 30 009,77

75814 0,00 30 009,77

0,00 30 009,77

razem: -20 000,00 30 009,77

0,00 0,00

-20 000,00 118 997,60

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
51 647,70 51 647,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 17 129 232,40 17 228 230,00

6330

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 30 009,77

majątkowe 130 000,00 140 009,77

Różne rozliczenia 0,00 30 009,77

Różne rozliczenia finansowe 0,00 30 009,77

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 50 000,00 30 000,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości
50 000,00 30 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

51 647,70 51 647,70

majątkowe

Gospodarka mieszkaniowa 50 000,00 30 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 4 000,00

bieżące 16 999 232,40 17 088 220,23

Oświata i wychowanie 113 998,52 117 998,52

Szkoły podstawowe 13 763,97 17 763,97

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 41 176,93

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 35



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 255 574,18 255 574,18 0,00 255 574,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 000,00 123 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -55 500,00 -55 500,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 255 574,18 255 574,18 0,00 255 574,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 500,00 67 500,00

przed zmianą 55 530,00 55 530,00 0,00 55 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 000,00 123 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -55 500,00 -55 500,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 55 530,00 55 530,00 0,00 55 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 500,00 67 500,00

przed zmianą 208 716,00 201 316,00 0,00 201 316,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 783 000,00 1 783 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -94 607,00 -94 607,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 504,45 504,45

po zmianach 208 716,00 201 316,00 0,00 201 316,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 688 897,45 1 688 897,45

przed zmianą 201 316,00 201 316,00 0,00 201 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 783 000,00 1 783 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -94 607,00 -94 607,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 504,45 504,45

po zmianach 201 316,00 201 316,00 0,00 201 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 688 897,45 1 688 897,45

przed zmianą 133 266,00 133 266,00 8 500,00 124 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 000,15 19 000,15 0,00 19 000,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 152 266,15 152 266,15 8 500,00 143 766,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 130 746,00 130 746,00 8 500,00 122 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 000,15 19 000,15 0,00 19 000,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 149 746,15 149 746,15 8 500,00 141 246,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 800 708,00 1 735 408,00 1 538 819,00 196 589,00 7 300,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 993,00 15 993,00 0,00 15 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 816 701,00 1 751 401,00 1 538 819,00 212 582,00 7 300,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00

przed zmianą 1 522 454,00 1 522 454,00 1 361 953,00 160 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00

2 316 701,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

2 022 454,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

15 993,00 0,00 0,00

0,00 0,00

149 746,15 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

2 300 708,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

130 746,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

19 000,15

0,00 0,00

19 000,15 0,00 0,00

152 266,15 0,00 0,00

1 890 213,45 1 367 897,45 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

133 266,00 0,00 0,00

0,00

0,00

-94 607,00 -37 607,00 0,00

504,45 504,45 0,00

504,45 0,00

1 897 613,45 1 367 897,45 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

1 984 316,00 1 405 000,00

600 Transport i łączność

1 991 716,00 1 405 000,00 0,00

-94 607,00 -37 607,00 0,00

504,45

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

123 030,00 0,00 0,00

323 074,18 0,00 0,00

01010
Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi

178 530,00 0,00 0,00

-55 500,00

0,00

-55 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 4 5 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo

378 574,18 0,00

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zał. Nr 2  do Uchwały Nr XX/111/2016 Rady Gminy Ruda-Huta z dnia 30 września 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 35



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 993,00 15 993,00 0,00 15 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 538 447,00 1 538 447,00 1 361 953,00 176 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00

przed zmianą 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00

po zmianach 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00

po zmianach 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 481 969,00 481 969,00 10 378,00 471 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 381,00 38 381,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 488 969,00 488 969,00 10 378,00 478 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 381,00 38 381,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 54 688,00 54 688,00 0,00 54 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 61 688,00 61 688,00 0,00 61 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 570 235,00 21 735,00 0,00 21 735,00 548 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 189 857,00 189 857,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -29 555,00 -29 555,00

zwiększenie 29 555,00 29 555,00 0,00 29 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 599 790,00 51 290,00 0,00 51 290,00 548 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 302,00 160 302,00

przed zmianą 371 735,00 21 735,00 0,00 21 735,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 189 857,00 189 857,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -29 555,00 -29 555,00

zwiększenie 29 555,00 29 555,00 0,00 29 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 401 290,00 51 290,00 0,00 51 290,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 302,00 160 302,00

przed zmianą 25 300,00 25 300,00 0,00 25 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 800,00 -3 800,00 0,00 -3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 500,00 21 500,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 25 300,00 25 300,00 0,00 25 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 500,00 0,00 0,00

92503 Rezerwaty i pomniki przyrody

25 300,00 0,00 0,00

0,00

-3 800,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

561 592,00 0,00 0,00

925

Ogrody botaniczne i zoologiczne 

oraz naturalne obszary i obiekty 

chronionej przyrody

25 300,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby

561 592,00 0,00 0,00

-29 555,00 0,00 0,00

29 555,00

0,00 0,00

29 555,00 0,00 0,00

760 092,00 0,00 0,00

61 688,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

760 092,00 0,00 0,00

-29 555,00

0,00

0,00 0,00 0,00

7 000,00 0,00 0,00

1 4 5 17 18

90003 Oczyszczanie miast i wsi

54 688,00 0,00

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

0,00 0,00

7 000,00 0,00 0,00

527 350,00 38 381,00 0,00

60 000,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

520 350,00 38 381,00 0,00

0,00

0,00

-3 000,00 0,00 0,00

3 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

60 000,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego

60 000,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego

60 000,00 0,00 0,00

-3 000,00 0,00 0,00

3 000,00

0,00 0,00

15 993,00 0,00 0,00

2 038 447,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 35



zmniejszenie -3 800,00 -3 800,00 0,00 -3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 500,00 21 500,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 15 840 139,40 8 612 129,80 5 626 366,10 2 985 763,70 822 813,00 6 345 196,60 0,00 0,00 60 000,00 2 664 293,00 2 664 293,00

zmniejszenie -6 800,00 -3 800,00 0,00 -3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 -179 662,00 -179 662,00

zwiększenie 74 548,15 71 548,15 0,00 71 548,15 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 504,45 504,45

po zmianach 15 907 887,55 8 679 877,95 5 626 366,10 3 053 511,85 822 813,00 6 345 196,60 0,00 0,00 60 000,00 2 485 135,45 2 485 135,4518 393 023,00 1 406 278,45 0,00

Wydatki razem:

18 504 432,40 1 443 381,00 0,00

-186 462,00 -37 607,00 0,00

75 052,60 504,45 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

21 500,00 0,00 0,00

92503 Rezerwaty i pomniki przyrody
-3 800,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 35



Treść
Klasyfikacja

§

Plan przed 

zmianą
Zwiększenie Plan po zmianach

2 3 4 5 6

1 870 000,00 0,00 37 607,00 1 832 393,00

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na finansowanie zadań

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii

Europejskiej

903 1 405 000,00 0,00 37 607,00 1 367 393,00

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 415 000,00 0,00 0,00 415 000,00

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

494 800,00 172 800,00 0,00 667 600,00

Spłaty pożyczek i kredytów otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej

963 352 000,00 0,00 0,00 352 000,00

Udzielone pożyczki i kredyty 991 0,00 30 000,00 0,00 30 000,00

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 142 800,00 142 800,00 0,00 285 600,00

2

3

Przychody ogółem:

1

2

3

Rozchody ogółem:

1

              Zał. Nr  3 do Uchwały Nr XX/111/2016 Rady Gminy Ruda-Huta z dnia 30 września 2016 r.

Lp. Zmniejszenie

1 7

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 35



Zał. Nr 4  do Uchwały Nr XX/111/2016 Rady Gminy Ruda-Huta z dnia 30 września 2016 r. 

                 
WYKAZ DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY 

JEDNOSTKI  SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Lp. Dział Rozdział Nazwa  jednostki Kwota dotacji podmiotowej Kwota dotacji celowej 

1. 600 60001 Województwo Lubelskie 0,00 7.400,00 

2. 600 60016 Gmina Wola Uhruska 0,00 504,45 

3. 750 75020 Powiat Chełmski 0,00 6.300,00 

4. 921 92109 Gminny Ośrodek Kultury  w Rudzie-Hucie 350.000,00 0,00 

5. 921 92116 Biblioteka Publiczna Gminy Ruda-Huta 162.000,00 36.500,00 

 Razem: 

 
512.000,00 50.704,45 

JEDNOSTKI SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

1. 750 75075 Stowarzyszenie Rocznik Chełmski 0,00 1.000,00 

2. 754 75412 Ochotnicza Straż Pożarna Leśniczówka 0,00 1.710,00 

3. 754 75412 Ochotnicza Straż Pożarna  w Rudzie 0,00 2.130,00 

4. 754 75412 Ochotnicza Straż Pożarna Żalin 0,00 1.773,00 

5. 801 80104 Stowarzyszenie „Pod Zieloną Koniczynką” 194.000,00 0,00 

6. 926 92605 Ludowy Klub Sportowy „HUTNIK” 0,00 57.000,00 

7. 926 92605 Stowarzyszenie Miłośników Gminy Ruda-Huta 0,00 3.000,00 

 Razem: 194.000,00 66.613,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 35



                                   Załącznik Nr  5                                                                                                                                            

                          do Uchwały Nr XX/111/2016 
                                                                                     Rady Gminy Ruda-Huta 

                                                                                           z  dnia 30 września 2016 r. 

 

WYDATKI NA ZADANIA INWESTYCYJNE   

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego 

Wysokość 

wydatków 

w roku 2016 

w tym: 

środki budżetu 

gminy 
środki z innych źródeł 

1. 010 01010 Opracowanie dokumentacji technicznej budowy oczyszczalni ścieków 67.500,00 67.500,00 0,00 

2. 600 60016 

Opracowanie dokumentacji projektowej: 21.000,00 21.000,00 0,00 

- przebudowy ul. Szkolnej i Łącznej w Rudzie-Hucie 8.000,00 8.000,00 0,00 

- przebudowy drogi gminnej w miejscowości Ruda-Opalin, na 

działkach ewidencyjnych nr 49 i 52 
5.000,00 5.000,00 0,00 

- budowy drogi gminnej w miejscowości Rudka, na działkach 

ewidencyjnych nr 308 i 315 
8.000,00 8.000,00 0,00 

3. 600 60016 
Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości 

Ruda-Huta – ul. Polna 
300.000,00 220.000,00 

80.000,00 zł – dotacja celowa z 

budżetu Województwa Lubelskiego 

4. 921 92109 

Modernizacja świetlic wiejskich: 149.092,00 149.092,00 0,00 

– świetlicy w Dobryłowie 6.399,00 6.399,00 0,00 

– świetlicy w Gotówce (zagospodarowanie terenu) 10.254,00 10.254,00 0,00 

– świetlicy w Karolinowie wraz z zagospodarowaniem terenu 9.000,00 9.000,00 0,00 

– świetlicy w Leśniczówce wraz z zagospodarowaniem terenu 11.327,00 11.327,00 0,00 

– świetlicy w Zarudni 12.112,00 12.112,00 0,00 

– świetlicy w Żalinie (modernizacja garażu OSP) wraz z 

zagospodarowaniem terenu 
100.000,00 100.000,00 0,00 

5. 921 92109 
Utworzenie siłowni zewnętrznej przy Centrum Kultury i Rekreacji w 

Rudce 
11.210,00 11.210,00 0,00 

6. 926 92601 Modernizacja boiska sportowego w Rudzie-Hucie 30.055,00 30.055,00 0,00 

 

 

  
Ogółem 576.857,00 498.857,00 80.000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 35



                           Załącznik Nr 6 
                            do Uchwały Nr  XX/111/2016 

                            Rady Gminy Ruda-Huta 

                            z dnia  30 września 2016 r. 

Wydatki na przedsięwzięcia ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej realizowane w 2016 roku 

Lp. Nazwa przedsięwzięcia Dział 

Rozdział 

Okres realizacji Kwota 

a) Wydatki bieżące:    

1) Przegląd instalacji kolektorów słonecznych, stanowiących własność gminy Ruda-Huta 
900 

90005 
2015-2016 5.600,00 

2) 
Dotacja celowa dla Biblioteki Publicznej Gminy Ruda-Huta na dofinansowanie projektu „Przebudowa i 

modernizacja Biblioteki Publicznej Gminy Ruda-Huta 

921 

92116 
2016-2018 36.500,00 

 Suma - - 42.100,00 

b) Wydatki majątkowe:    

1) Przebudowa drogi gminnej nr 104912L w miejscowości Żalin 
600 

60016 
2015-2016 599.425,00 

2) Przebudowa drogi gminnej nr 104916L w miejscowości Gotówka 
600 

60016 
2015-2016 767.968,00 

3) 

Dotacja dla Gminy Wola Uhruska na   dofinansowanie zadania pn.: „Przebudowa drogi gminnej nr 

104395 w msc. Siedliszcze gm. Wola Uhruska i gm. Ruda-Huta”, realizowanego w ramach PROW 

2014-2020 

600 

60016 
2016-2018 504,45 

4) Rozbudowa budynku administracyjnego Urzędu Gminy 
750 

75023 
2015-2017 500.000,00 

5) 
„Ochrona walorów środowiskowych Gminy Ruda-Huta poprzez zmniejszenie emisji szkodliwych 

związków do atmosfery – Etap II” 

900 

90005 
2016-2018 20.047,00 

6) „Ruda-Huta pełna słonecznej energii” 
900 

90005 
2016-2018 18.334,00 

 Suma - - 1.906.278,45 

 Razem (a+b) - - 1.948.378,45 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 35



wydatki bieżące
wydatki 

majątkowe

1 Chromówka Remont drogi gminnej 60016 11 571,00 11 571,00 0,00

2 Dobryłów Modernizacja świetlicy i zakup wyposażenia 92109 10 699,00 4 300,00 6 399,00

3 Gdola Remont drogi gminnej 60016 8 866,00 8 866,00 0,00

Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy 92109 10 254,00 0,00 10 254,00

Budowa wiaty przystankowej 60016 3 000,00 3 000,00 0,00

5 Hniszów Remont drogi gminnej 60016 10 248,00 10 248,00 0,00

6 Jazików Remont drogi gminnej w Miłosławiu 60016 10 789,00 10 789,00 0,00

7 Karolinów
Modernizacja świetlicy wraz z zagospodarowaniem terenu, 

zakup wyposażenia
92109 13 735,00 4 735,00 9 000,00

Organizacja Dnia Leśniczówki, 3 200,00 3 200,00 0,00

Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy 11 327,00 0,00 11 327,00

Remont przystanków 60016 500,00 500,00 0,00

Zakup wyposażenia 92109 9 000,00 9 000,00 0,00

Remont drogi gminnej 60016 2 691,00 2 691,00 0,00
Remont świetlicy i zagospodarowanie terenu wokół GOK w 

Rudzie-Hucie
25 055,00 25 055,00 0,00

Zakup wyposażenia 4 500,00 4 500,00 0,00

Zorganizowanie spotkania integracyjnego 500,00 500,00 0,00

11 Ruda-Huta Modernizacja boiska sportowego 92601 30 055,00 0,00 30 055,00

12 Rudka
Utworzenie siłowni zewnętrznej przy Centrum Kultury i 

Rekreacji w Rudce
92109 11 210,00 0,00 11 210,00

10 Ruda 92109

4 Gotówka

8 Leśniczówka
92109

9 Poczekajka

Zał. Nr 7 do Uchwały Nr XX/111/2016 Rady Gminy Ruda-Huta z dnia 30 września 2016 r.

ZADANIA DO WYKONANIA W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO Z PODZIAŁEM NA SOŁECTWA 2016 rok

Lp. Sołectwo Zadania do wykonania Rozdział Kwota 

Z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 35



13 Zarudnia Modernizacja świetlicy 92109 12 112,00 0,00 12 112,00

14 Żalin
Modernizacja świetlicy wiejskiej w Żalinie (garażu OSP),  

zagospodarowanie terenu wokół świetlicy
92109 19 806,00 0,00 19 806,00

Razem 209 118,00 98 955,00 110 163,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 35



                                                                                                                                                     Załącznik Nr 8 
                                                                                                                                                     do Uchwały Nr XX/111/2016 

                                                                                                                                                     Rady Gminy Ruda-Huta 

                                                                                                                                                     z  dnia 30 września 2016 r. 

 
Wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

 
 

Lp 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

Nazwa zadania/programu Jednostka organizacyjna 

realizująca program 

Wartość 

zadania 

w 2016 roku 

W tym: 

Środki pochodzące z 

budżetu Unii Europejskiej 

Środki pochodzące              

z innych źródeł 

(krajowe) 

1 600 60016 
Przebudowa drogi gminnej nr 104912L w 

miejscowości Żalin 
Urząd Gminy Ruda-Huta 599.425,00 381.414,00 218.011,00 

2 600 60016 
Przebudowa drogi gminnej nr 104916L w 

miejscowości Gotówka 
Urząd Gminy Ruda-Huta 767.968,00 488.657,00 279.311,00 

3 900 90005 

Ochrona walorów środowiskowych Gminy Ruda-Huta 

poprzez zmniejszenie emisji szkodliwych związków 

do atmosfery – Etap II 

Urząd Gminy Ruda-Huta 20.047,00 0,00 20.047,00 

4 900 90005 Ruda-Huta pełna słonecznej energii Urząd Gminy Ruda-Huta 18.334,00 0,00 18.334,00 

 

 

  
Ogółem  1.405.774,00 870.071,00 535.703,00 

 
 

Dotacja dla Gminy Wola Uhruska na   dofinansowanie zadania pn.: „Przebudowa drogi gminnej nr 104395 

w msc. Siedliszcze gm. Wola Uhruska i gm. Ruda-Huta”, realizowanego w ramach PROW 2014-2020 
504,45 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 35


		2017-01-04T13:15:57+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




